

**Peter Hald Consult ApS**  
**Solvangsvej 44, 2600 Glostrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 43 35 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

**Peter Dahl Hald**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Hald Consult ApS Solvangsvej 44 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 43 35 20
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Dahl Hald
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Hald Consult Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af software samt konsulent-ydelser i forbindelse med dette.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 924.163 kr. mod 831.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.796 kr. mod -147.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, som er gældende, indtil regnskabet for 2023 foreligger.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>924.163</b>	<b>831.961</b>
2 Personaleomkostninger	-904.694	-1.010.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.744	-8.744
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.725</b>	<b>-186.886</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.038	1.856
Øvrige finansielle omkostninger	-20.068	-3.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.305</b>	<b>-188.734</b>
3 Skat af årets resultat	1.509	41.340
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.796</b>	<b>-147.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.796	-147.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.796</b>	<b>-147.394</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.915	11.659
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.915</u>	<u>11.659</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.915</u></b>	<b><u>11.659</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.250	92.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.770	0
5 Udskudte skatteaktiver	27.030	41.340
Andre tilgodehavender	10.761	16.891
Tilgodehavender i alt	<u>440.811</u>	<u>150.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>440.811</u></b>	<b><u>150.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>443.726</u></b>	<b><u>162.140</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-138.217	-132.421
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-88.217</b></u>	<u><b>-82.421</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	292.224	80.368
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.655
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.625	13.215
6	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	214.594	118.823
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.943</u>	<u>244.561</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>531.943</b></u>	<u><b>244.561</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>443.726</b></u>	<u><b>162.140</b></u>

1 Forudsætning for going concern

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.973	175.000	239.973
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-147.394</u>	<u>0</u>	<u>-147.394</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-132.421	0	-82.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.796</u>	<u>0</u>	<u>-5.796</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-138.217</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-88.217</b></u>

## Noter

### 1. Forudsætning for going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive retableret ved fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, som er gældende, indtil regnskabet for 2023 foreligger.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	898.864	1.003.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.422	2.831
	<u>904.694</u>	<u>1.010.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.509	-41.340
	<u>-1.509</u>	<u>-41.340</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>26.232</u>	<u>26.232</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>26.232</u>	<u>26.232</u>
Af- og nedskrivninger primo	-14.573	-5.829
Årets afskrivninger	-8.744	-8.744
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-23.317</u>	<u>-14.573</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.915</u>	<u>11.659</u>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	41.340	0
Regulering af udskudt skat primo	-15.819	0
Udskudt skat af årets resultat	1.509	41.340
	<u>27.030</u>	<u>41.340</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	40.866
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-40.866
	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Hald Consult Holding ApS, CVR-nr. 38 42 14 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.